2020年 4月

お客様各位

ダブル技研株式会社

自動ページめくり機「りーだぶる３」生産終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび長年にわたりご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、量産終了と

させて頂きます。在庫が無くなり次第、販売終了となり後継機は御座いません。

敬具

記

量産終了製品 ： りーだぶる３ （PT80169B）

         りーだぶる用アシスタンド （BS23-HD）

補修部品保管 ： 販売終了日より 7 年間

修理対応期間 ： 販売終了日より 10 年間

 この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事に深くお詫び申し上げます。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力して参りますので、何卒宜

しくお願い申し上げます。

 ご質問・ご不明点等に関しましては、弊社福祉事業部までお問い合わせください。

これからも変わらぬご愛顧を賜ります用お願い申し上げます。

以上